



تاریخ	۲
اسفند	۱۴۰۰
دوشنبه	

شهردار منطقه یک خبر داد؛

## بهبود فضاهای شهری با مرمت و بهسازی معابر و پارک‌های سطح منطقه



شهردار منطقه یک از بهبود فضاهای شهری با مرمت و بهسازی معابر و پارک‌های سطح منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک رستم زاده از اجرای بهسازی معابر و پارک‌های سطح منطقه خبر داد و گفت: بهسازی و مرمت معابر و پارک‌های سطح محدوده منطقه در جهت استقبال از سال جدید و همچنین به منظور ایجاد فضاهای ایمن، مناسب و رفع نواقص و کاستی‌ها و رفع نقاط بی‌دفاع شهری در حال اجرا است. شهردار منطقه یک با اشاره به

## عضو جدید شورای شهر شیراز سوگند یاد کرد



مراسم تحلیف محمدرضا هاجری، عضو علی‌البدل شورای شهر شیراز در چهل و نهمین جلسه علنی شورای شهر شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز، مراسم سوگند و تحلیف محمدرضا هاجری منتخب پانزدهم مردم شیراز روز یکشنبه اول اسفندماه ۱۴۰۰ با حضور نماینده فرماندار شیراز در صحن علنی شورای شهر شیراز برگزار شد. در این مراسم با حضور عبدالرسول حقیقی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری به‌عنوان نماینده فرمانداری شهرستان شیراز، محمدرضا هاجری سوگندنامه عضویت در ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز را قرائت کرد و پس از انجام مراسم تحلیف

شهردار منطقه هفت گفت:

## عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی در سطح منطقه هفت در حال انجام

شهردار منطقه هفت گفت: عملیات اجرایی تمامی پروژه‌های عمرانی در سطح منطقه در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت اسکندری رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز، امین معاون فنی و عمرانی شهردار، اکبری شهردار منطقه هفت، نعمت الهی رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و معاونین منطقه هفت و مسئولان شهرداری از پروژه‌های در حال اجرا در سطح منطقه هفت بازدید کردند. اسکندری در بازدید از پروژه بزرگراه شهید سردار استواری گفت: خوشبختانه با تلاش نیروهای خدوم منطقه هفت و معاونت فنی و عمرانی بیشتر مسیر بزرگراه عملیات عمرانی آن انجام شده است و قسمت‌های نیز نیاز به تملک دارد که با پیگیری‌های انجام شده با همکاری شهروندان تملک زمین‌ها نیز در حال انجام است و به زودی عملیات عمرانی مسیرهای تملک نیز انجام خواهد گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت این پروژه تلاش خواهیم کرد تا بودجه مورد نیاز جهت تکمیل این پروژه تأمین گردد و عملیات

## افتتاح کارگاه‌های تولیدی باغ نارنج منطقه سه شهرداری شیراز

افتتاح کارگاه‌های تولیدی در باغ نارنج گفت: ۱۳ کارگاه تولیدی با هدف ایجاد اشتغال، جلوگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی، حمایت از طرح‌های تولیدی شهروندان شهر شیراز و کمک به معیشت مردم افتتاح و شروع به فعالیت کرد. مسعود زارعی با بیان اینکه این کارگاه‌ها در حمایت از مشاغل خانگی راه‌اندازی شده است اظهار داشت: این کارگاه‌ها در اختیار بانوان خودسرپرست قرار گرفته ک با توجه به ضرورت حمایت از این قشر آسیب‌پذیر جامعه انجام شد.

استاندار فارس:

## انسجام دستگاه‌ها در ارائه خدمات مطلوب منجر به شکوفایی گردشگری در فارس خواهد شد



مورد اسکان هم نرخ بالا طلب می‌کنند، همچنین اسکان در مکان‌های نامناسب ضد تبلیغی برای ما خواهد شد. وی با اشاره به وجود تبلیغات سیاه علیه کشور ایران در برخی کشورها گفت: در جلساتی که بهترین جراح پیوند کبد دنیا را به شیراز دعوت کرده بودیم وی خود اذعان کرد که تصور نمی‌کردم شیراز چنین امکاناتی در حوزه پزشکی داشته باشد؛ لذا با توجه به تبلیغاتی که علیه ما در برخی کشورها وجود دارد باید بهتر و بیشتر به منظور افزایش کیفیت خدمات و امکانات تلاش کنیم.

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره پیشرفت‌های کشورمان در حوزه‌های مختلف به‌ویژه حوزه پزشکی، گفت: ما علی‌رغم تحریم‌ها به دستاوردهای خوبی به‌ویژه در حوزه پزشکی رسیده‌ایم و شاهد هستیم که از کشورهای خارجی برای انجام جراحی‌های مختلف به کشور و استان ما مراجعه می‌شود؛ بنابراین باید این دستاوردها را ارج نهاده و در راستای بهبود وضعیت قدم برداریم.

ایمانیه، با تأکید بر لزوم ارتقای فرودگاه شیراز و همچنین افزایش تعداد پروازها خاطر نشان کرد: اولین چیزی که به چشم یک توریست می‌آید بحث فرودگاه، سپس محل اسکان، بیمارستان‌ها و ... است؛ لذا باید به این موارد و به خصوص سیستم حمل و نقل توجه ویژه شده و نظارت جدی بر عملکرد این دستگاه‌ها وجود داشته باشد. استاندار فارس، بحث گیاهان دارویی، طبیعت زیبا، وجود اماژادگان واجب‌التعظیم و ابنیه تاریخی و فرهنگی را نیز مهم خواند و افزود: حضور توریست برای درمان در استان فرصت طلایی برای نشان دادن دیگر ظرفیت‌های شهر شیراز و استان فارس خواهد بود؛ بنابراین برنامه‌ریزی منسجم برای جذب بیشتر گردشگر ضروری است، بر این اساس معاون گردشگری و امور زائرین استانداری باید این قول را بدهند تا تعداد توریست‌های درمانی فارس در تیرماه ۱۴۰۱ بیشتر از استان‌های پشرو کشور باشد.

تأخیر ده ساله در احداث دهکده سلامت از دیگر مواردی بود که ایمانیه به آن اشاره کرد و اظهار داشت: ما برای احداث این دهکده که رونق گردشگری سلامت استان را در پی خواهد داشت نزدیک به ده سال معطل مانده‌ایم؛ لذا تشکیل کمیته ویژه با محوریت استانداری و همراهی دانشگاه علوم پزشکی و میراث فرهنگی جهت پیگیری این بحث باید در اولویت معاونت گردشگری استانداری قرار گیرد و در ادامه از همکاری دستگاه‌های خدماتی و امنیتی نیز بهره‌مند شود و در صورت نیاز مشکلات را با وزارت میراث فرهنگی در میان بگذارد تا هر چه سریع‌تر شاهد بهره‌برداری از این پروژه مهم باشیم.

سرپرست اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز:

## کارگروه‌های پدافند غیرعامل به ریاست شهردار شیراز تشکیل می‌شود

سرپرست اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز گفت: تشکیل کارگروه‌های پدافند غیرعامل و انجام مطالعات طرح جامع پدافند غیرعامل به منظور ارتقای زیرساخت‌ها و تقویت آن در مراکز مهم شهر برای جلوگیری از وقوع بحران‌ها در دستور کار اداره بحران شهرداری شیراز قرار دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز شمسایی ادامه داد: پدافند غیرعامل یکی از الزامات مهم و حساس در راستای جلوگیری از وقوع بحران و هرگونه حوادث احتمالی در شهر است که با تشکیل کارگروه‌های تخصصی در تمام حوزه‌های شهری، شناخت آسیب‌ها و بر طرف کردن آن آسیب‌ها در دستور کار قرار می‌گیرد.

شمسایی تأکید کرد: برگزاری مانورها، انجام طرح‌های مطالعاتی، استفاده از ظرفیت متخصصان و فعالان حوزه شهری و استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها و نخچگان می‌تواند در شناخت آسیب‌ها و بر

## تکمیل پروژه‌های منطقه دو شهرداری شیراز می‌تواند تغییرات خوبی

را به همراه داشته باشد



خوشبختانه طی یکی دو سال اخیر در سطح شهرداری منطقه دو پروژه‌های فرهنگی، عمرانی و خدماتی خوبی آغاز گردیده است که تکمیل هر کدام از آنان می‌تواند در محدوده خود تغییرات خوبی را به همراه داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، در بازدید میدانی شهرداری و مسئولین عمرانی و اجرایی که با حضور تنی چند از معتمدین و مسئولین شورای اسلامی محلات از پروژه‌های بوستان و پیاده راه و فضاهای ورزشی ۴ هکتاری محراب و دشت چنار آب نمای موزیکال بلوار مآذون قشقایی، زمین چمن طبیعی قلعه شاهزاده بیگم، پیاده راه‌سازی گلکوب و دهه پروژه کوچک و بزرگ که از جمله اقدامات شهرداری منطقه دو در همین مدت کوتاه بوده و به شدت مورد توجه شهروندان ساکن در منطقه قرار گرفته است انجام شد و مردم بی‌صبرانه منتظر اتمام آنان هستند.

شهبازی یکی از ساکنین بیست ساله محله محراب و دشت چنار با اشاره به اقدامات خوب و مؤثر شهرداری منطقه دو، اظهار کرد: پیاده راه حاشیه خیابان محراب در طی چندین سال بلا تکلیف مانده بود و به محلی برای حضور ارادال اوباش و قاچاقچیان تبدیل شده بود و به جرات می‌گویم که این فضای رها شده شهری موجب سرافکندگی اهالی محل شده بود. عضو یاوران شورا و معتمد محل گفت: خوشبختانه با حضور تیم مدیریت جدید در شهرداری منطقه دو شاهد توجه به این فضای شهری هستیم و این اقدام رضایت شهروندان را به دنبال داشته و ساکنان محله با سرزندگی از محله خود یاد می‌کنند. وی افزود: در گذشته از اینکه در این محل زندگی می‌کردم احساس شرمساری داشتم اما امروز با ساماندهی این فضای شهری احساس خوبی دارم و با افتخار اقوام و خویشان را به منزل دعوت می‌کنم. دهقان نیز که یکی از ساکنین محله دشت چنار هست، اظهار کرد:

## خبر

صفحه	۴
شماره	۲۳۰۲
سال	بیست‌وهفتم

در شورای شهر شیراز به تصویب رسید:

## لایحه افزایش کرایه جابجایی مسافر در شبکه حمل و نقل مسافر شیراز در سال آینده



افزاضه می‌گردد و شهرداری بایستی درآمد حاصله را جهت ایجاد و توسعه زیرساخت سامانه پرداخت الکترونیک هزینه نماید. اتوبوس، مینی‌بوس و مترو شهر شیراز در سال ۱۴۰۰، بررسی و از تاریخ ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

در چهل و نهمین جلسه علنی شورای شهر شیراز لایحه افزایش کرایه جابجایی مسافر در شبکه حمل و نقل شامل ناوگان اتوبوس، مینی‌بوس به میزان ۳۰ درصد افزایش یافت و در صورت خرابی دستگاه کارتخوان در اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها، از مسافرن کرایه‌ای دریافت نخواهد شد و شهرداری بایستی موضوع را اطلاع‌رسانی نماید و بهای بلیت مترو جهت استفاده از مترو با کارت شهروندی مبلغ ۱۳۲/۰۰۰ ریال از کارت مسافر که در ایستگاه مبدأ و ابتدای سفر کسرمی‌گردد مبلغ بلیت تک سفره (توکن یا QR) مبلغ ۲۰/۰۰۰ ریال است.

## شهردار شیراز با صدور حکمی

مدیر پروژه ملی مجموعه زندیه

را منصوب کرد



تهیه فهرست فعالیت‌ها، برآورد زمان فعالیت‌ها و کل پروژه، بررسی منابع و بودجه مورد نیاز، برنامه‌ریزی ریسک پروژه و کنترل پروژه را از جمله مهمترین مأموریت‌های وی برشمرده است.

همچنین شهردار شیراز بر موارد دیگری نظیر پیگیری و اقدام به تملک اراضی مورد نیاز، تهیه اسناد مناقصه انتخاب پیمانکار ذی‌صلاح جهت اجرای پروژه، اخذ مشاوره مورد نیاز جهت طراحی، برنامه‌ریزی و نظارت بر اجرای پروژه به صورت فازبندی، پیگیری تهیه برنامه و طرح جامع بازآفرینی توسط مشاور، پیگیری تصویب طرح‌های مختلف در مراجع ذی‌ربط، پیگیری مراحل اخذ بودجه‌های دولتی و ... تأکید کرده است.

شهردار شیراز با صدور حکمی علی مصطفی نژاد شهردار منطقه تاریخی فرهنگي را به سمت مدیر پروژه ملی مجموعه زندیه منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز مهندس سید احسان اصنافی، در حکم انتصاب مدیر پروژه ملی مجموعه زندیه مواردی همچون جمع‌آوری و دسته‌بندی مطالعات مورد نیاز، تشکیل کارگروه‌های تخصصی، هماهنگی و برگزاری جلسات کاری بین دستگاهی، برنامه‌ریزی عملیاتی درخصوص

در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز؛

## بودجه سال آینده شهرداری شیراز

تصویب شد

در مناسبت‌های ملی، مذهبی و فرهنگی در بودجه مصوب سال ۱۴۰۰ سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با حضور ۱۲ نفر اعضای شورا بررسی شد و به تصویب رسید.

بر اساس این ماده واحده به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود به منظور مشارکت در برگزاری کنگره بین‌المللی شعر ایشار و زنان عاشورایی مبلغ سه میلیارد ریال با عنوان احداث پارک موزه دفاع مقدس اقدام نماید.

در ادامه لایحه یک فوریتی شهرداری شیراز درخصوص «نحوه واگذاری کارت اوراق بستانکاری با فروش نقدی و غیرنقدی واحدهای پروژه‌های حاصل از انتشار و فروش اوراق مشارکت و سایر املاک» در چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز تصمصم‌گیری شد و بر اساس آن مقرر شد موضوع با قید یک فوریت جهت بررسی به کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و املاک شورا ارسال گردد.

لایحه شهرداری شیراز درخصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری شیراز در چهل و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با حضور ۱۲ نفر اعضای شورا بررسی شد و مستند به قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران به تصویب رسید.

سرورس خبری/خدیجه غضنفری: بر اساس این ماده واحده بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری شیراز و سازمان‌های تابعه با مبلغ یکصدوپنجاه سه هزار وهشتصدوپنجاه میلیارد ریال درآمد و هشتصدوپنجاه میلیارد ریال هزینه به تصویب رسید.

همچنین در چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلام در ادامه لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز درخصوص مشارکت شهرداری در برگزاری ششمین کنگره بین‌المللی شعر ایشار و زنان عاشورایی و پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال با عنوان احداث پارک موزه دفاع مقدس برای برگزاری مراسم